
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ    Αρ. Φύλλου 849
12 Μαΐου 2008

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Συμπλήρωση του Μητρώου Επιμορφωτών Β΄ Επι−

πέδου στο πλαίσιο της Πράξης της Κατηγορίας 
2.1.1.θ. του ΕΠΕΑΕΚ ΙΙ «Επιμόρφωση Εκπαιδευτικών 
στη χρήση και αξιοποίηση των ΤΠΕ στην εκπαι−
δευτική διδακτική διαδικασία» ............................................ 1

Έγκριση των πρακτικών της οριζόμενης με την υπ’ 
αριθμ.πρωτ. 4138/12.3.2008 απόφαση του Γενικού 
Γραμματέα του ΥΠ.Ε.Π.Θ. Επιτροπής και κατάρ−
τιση του πίνακα των πιστοποιούμενων επιμορ−
φωτών Β΄ Επιπέδου στο πλαίσιο της πράξης της 
Κατηγορίας 2.1.1.θ. του ΕΠΕΑΕΚ «Επιμόρφωση Εκ−
παιδευτικών στη χρήση και αξιοποίηση των ΤΠΕ 
στην εκπαιδευτική διδακτική διαδικασία» ................ 2

 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
  Αριθμ. 5494 (1)
Συμπλήρωση του Μητρώου Επιμορφωτών Β΄ Επιπέδου 

στο πλαίσιο της Πράξης της Κατηγορίας 2.1.1.θ. του 
ΕΠΕΑΕΚ ΙΙ «Επιμόρφωση Εκπαιδευτικών στη χρήση 
και αξιοποίηση των ΤΠΕ στην εκπαιδευτική διδακτι−
κή διαδικασία» 

  Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ
ΕΘΝΙΚΗΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του ν. 2860/2000 (ΦΕΚ 251/τ.Α΄) «Διαχεί−

ριση, παρακολούθηση και έλεγχος του Κοινοτικού Πλαι−
σίου Στήριξης και άλλες διατάξεις» σε συνδυασμό με τις 
διατάξεις του ν. 3614/2007 (ΦΕΚ 267/τ.Α΄) «Διαχείριση, 
έλεγχος και εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για 
την προγραμματική περίοδο 2007−2013».

2. Το θεσμικό πλαίσιο που διέπει την Ειδική Υπηρε−
σία Εφαρμογής Προγραμμάτων Κ.Π.Σ. του ΥΠ.Ε.Π.Θ., 
ειδικότερα το άρθρο 6 του ν. 3027/2002 (ΦΕΚ 152/τ.Α΄) 
«Ρύθμιση θεμάτων Οργανισμού Σχολικών Κτιρίων, ανώ−
τατης εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», περί σύστα−
σης της Ειδικής Υπηρεσίας Εφαρμογής Προγραμμάτων 
Κ.Π.Σ., όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 13 αρ. 12 του 
ν. 3149/10.6.2003 (ΦΕΚ 141/τ.Α΄), και την υπ’ αριθμ.πρωτ. 

10756/9.10.2002 κοινή υπουργική απόφαση των Υπουρ−
γών Οικονομίας και Οικονομικών− Εσωτερικών, Δημό−
σιας Διοίκησης και Αποκέντρωσης − Εθνικής Παιδείας 
και Θρησκευμάτων, «Οργάνωση της Ειδικής Υπηρεσίας 
Εφαρμογής Προγραμμάτων Κ.Π.Σ. του Υπουργείου Εθνι−
κής Παιδείας και Θρησκευμάτων» (ΦΕΚ 1343/τ.Β΄), όπως 
ισχύει σήμερα.

3. Τις διατάξεις του άρθρου 50 «Ειδικός Λογαριασμός 
στο ΥΠ.Ε.Π.Θ. για την αξιοποίηση κονδυλίων του Κ.Π.Σ., 
του ν. 2413/1996 (ΦΕΚ 124/τ.Α΄), με τις οποίες αντικα−
ταστάθηκαν οι διατάξεις του εδαφίου γ της παρ. 10 
του άρθρου 2 του ν. 2233/1994 (ΦΕΚ 141/τ.Α΄), όπως συ−
μπληρώθηκαν με τις διατάξεις της παρ. 2 του άρθρου 
4 του ν. 2341/1995 και την παρ. 9β του άρθρου 1 του ν. 
2942/2001 (ΦΕΚ 202/τ.Α΄).

4. Την υπ’ αριθμ. 329/11.2.2005 κοινή υπουργική από−
φαση (ΦΕΚ 210/τ.Β΄) «Τροποποίηση και αντικατάσταση 
της υπ’ αριθμ. πρωτ. ΚΑ/845/25.8.2003 απόφασης (ΦΕΚ 
1222/τ.Β΄/27.8.2003 «Σύσταση Ειδικού Λογαριασμού στο 
Υπουργείο Εθνικής Παιδείας και Θρησκευμάτων».

5. Τις διατάξεις της υπ’ αριθμ. 108009/ΣΤ5/2007 υπουρ−
γικής απόφασης (ΦΕΚ 1950/τ.Β΄) «Μεταβίβαση δικαιώ−
ματος υπογραφής «Με εντολή Υπουργού» στον Γενι−
κό Γραμματέα, στους Ειδικούς Γραμματείς και στους 
Προϊσταμένους Γενικών Διευθύνσεων, Διευθύνσεων και 
Τμημάτων της Κ.Υ. του Υπ.Ε.Π.Θ.».

6. Την υπ’ αριθμ. 113489/Η/11.10.2007 κοινή υπουργική 
απόφαση (ΦΕΚ 438/τ.ΥΟΔΔ) περί Διορισμού του Δη−
μητρίου Πλατή στη θέση του Γενικού Γραμματέα του 
Υπ.Ε.Π.Θ.

7. Την υπ’ αριθμ. 7049/26.4.2005 απόφαση ένταξης 
της Πράξης με τίτλο «Επιμόρφωση εκπαιδευτικών στη 
χρήση και αξιοποίηση των ΤΠΕ στην εκπαιδευτική δι−
δακτική διαδικασία» στο Μέτρο 2.1 του ΕΠΕΑΕΚ, όπως 
τροποποιήθηκε με τις υπ’ αριθμ. πρωτ. 18700/7.9.2006 
και 1136/23.1.2008 αποφάσεις έγκρισης της 1ης και 2ης 
τροποποίησης αντίστοιχα.

8. Το εγκεκριμένο Τεχνικό Δελτίο Έργου και Υποέργων 
της ανωτέρω Πράξης.

9. Την υπ’ αριθμ. 23971/ΔΕ 4379/27.6.2005 απόφαση 
του Υπουργού Οικονομίας και Οικονομικών που εγκρί−
νει την ένταξη της Πράξης στο Πρόγραμμα Δημοσίων 
Επενδύσεων (ΠΔΕ) 2005 και στην ΣΑΕ 445/3 με κωδικό 
«2005ΣΕ44530077», προϋπολογισμού 33.996.391,18 €.

11149



11150 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

10. Την υπ’ αριθμ.. 4096/19.8.2005 υπουργική απόφαση 
σχετικά με τη Σύσταση και τις Αρμοδιότητες της Κεντρι−
κής Επιτροπής Επιμόρφωσης Β΄ Επιπέδου (Κ.Ε.Ε.Β.ΕΠ.) 
για την υλοποίηση της Πράξης της Κατηγορίας 2.1.1.θ. 
του ΕΠΕΑΕΚ «Επιμόρφωση Εκπαιδευτικών στη χρήση 
και αξιοποίηση των ΤΠΕ στην εκπαιδευτική διδακτική 
διαδικασία» του Μέτρου 2.1 «Αναβάθμιση της Ποιότητας 
της Παρεχόμενης Εκπαίδευσης», Ενέργεια 2.1.1. «Επι−
μόρφωση Εκπαιδευτικών» και τον Ορισμό Εκπροσώπων 
− Υπεύθυνων Συντονιστών εκ μέρους του Παιδαγωγικού 
Ινστιτούτου και του Ερευνητικού Ακαδημαϊκού Ινστιτού−
του Τεχνολογίας Υπολογιστών, όπως τροποποιήθηκε 
με τις υπ’ αριθμ. πρωτ. 3881/1.6.2007 και 2046/19.2.2008 
όμοιες αποφάσεις. 

11. Την υπ’ αριθμ. . 7425/22.12.2005 απόφαση του Γενι−
κού Γραμματέα του ΥΠ.Ε.Π.Θ. σχετικά με την έγκριση 
των πρακτικών της οριζόμενης με την υπ’ αριθμ. πρωτ. 
3323/22.6.2005 (ΦΕΚ 850/τ.Β΄/22.6.2005) υπουργική από−
φαση Επιτροπής Πιστοποίησης για τη Διεξαγωγή των 
Δοκιμασιών Πιστοποίησης των υποψηφίων επιμορφω−
τών Β΄ Επιπέδου στο πλαίσιο της Πράξης της Κατηγο−
ρίας 2.1.1.θ. του ΕΠΕΑΕΚ ΙΙ «Επιμόρφωση Εκπαιδευτικών 
στη χρήση και αξιοποίηση των ΤΠΕ στην εκπαιδευτική 
διδακτική διαδικασία».

12. Την υπ’ αριθμ.. 4780/24.3.2008 απόφαση του Γενι−
κού Γραμματέα του ΥΠ.Ε.Π.Θ. σχετικά με την έγκριση 
των πρακτικών της οριζόμενης με την υπ’ αριθμ. πρωτ. 
4138/12.3.2008 όμοια απόφαση Επιτροπής και την κατάρ−
τιση του πίνακα των πιστοποιούμενων επιμορφωτών Β΄ 
Επιπέδου στο πλαίσιο της ανωτέρω Πράξης. 

13. Την ανάγκη συμπλήρωσης του Μητρώου Επιμορφω−
τών Β΄ Επιπέδου στο πλαίσιο της Πράξης της Κατηγο−
ρίας 2.1.1.θ. του ΕΠΕΑΕΚ ΙΙ «Επιμόρφωση Εκπαιδευτικών 
στη χρήση και αξιοποίηση των ΤΠΕ στην εκπαιδευτική 
διδακτική διαδικασία», αποφασίζουμε:

Τη συμπλήρωση του Μητρώου Επιμορφωτών Β΄ Επι−
πέδου που συστάθηκε με την υπ’ αριθμ. 7425/22.12.2005 
απόφαση του Γενικού Γραμματέα του ΥΠ.Ε.Π.Θ, ως 
εξής:

Στο Μητρώο Επιμορφωτών Β΄ Επιπέδου εντάσσονται 
όσοι ολοκλήρωσαν την πρώτη περίοδο εκπαίδευσης των 
επιμορφωτών Β΄ Επιπέδου στα Πανεπιστημιακά Κέντρα 
Επιμόρφωσης (ΠΑΚΕ) και τις δοκιμασίες πιστοποίησης 
Επιμορφωτών Β΄ Επιπέδου σύμφωνα με τα οριζόμενα 
στο υπ’ αριθμ. 30/25.2.2008 πρακτικό της Κεντρικής Επι−
τροπής Επιμόρφωσης Β΄ Επιπέδου (Κ.Ε.Ε.Β.ΕΠ.) που πε−
ριλαμβάνει τις αποφάσεις της Κ.Ε.Ε.Β.ΕΠ. σχετικά με τις 
δοκιμασίες πιστοποίησης επιμορφωτών Β΄ Επιπέδου. 

Την παρούσα συνοδεύει ως παράρτημα και αποτελεί 
αναπόσπαστο τμήμα της το παρακάτω:

Παράρτημα Ι: Ο πίνακας των 219 εκπαιδευτικών που 
είναι ενταγμένοι στο Μητρώο Επιμορφωτών Β΄ Επιπέ−
δου. 

Παράρτημα Ι
Μητρώο Επιμορφωτών Β΄ Επιπέδου

α/α Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο Ειδικό−
τητα

1 ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02

2 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02

3 ΑΣΚΙΑΝΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ02

4 ΒΑΚΑΛΟΥΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02

5 ΒΛΑΧΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02

6 ΒΛΑΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02

7 ΓΙΑΚΟΥΜΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΗΡΕΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02

8 ΓΙΑΝΝΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02

9 ΓΙΑΝΝΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ02

10 ΓΚΑΓΚΕΛΗ ΑΝΘΟΥΣΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02

11 ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02

12 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΠΕΛΑΓΙΑ ΠΛΑΤΩΝ ΠΕ02

13 ΖΑΦΕΙΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02

14 ΖΑΧΑΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02

15 ΖΕΤΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΥΣΑΦΗΣ ΠΕ02

16 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02

17 ΚΑΛΑΦΑΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02

18 ΚΑΛΛΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02

19 ΚΑΡΥΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ02

20 ΚΑΣΚΑΝΤΑΜΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02

21 ΚΟΛΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02

22 ΚΟΥΡΜΠΕΤΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02

23 ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02

24 ΜΑΙΝΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ02

25 ΜΑΡΚΑΝΤΩΝΑΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02

26 ΜΑΤΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02

27 ΜΟΥΡΤΖΙΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΑΘΗΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02

28 ΜΠΑΙΡΑΜΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02

29 ΜΠΑΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02

30 ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑ ΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02

31 ΝΕΖΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02

32 ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ02

33 ΠΑΛΑΣΚΑ ΜΑΡΙΑ ΖΗΣΗΣ ΠΕ02

34 ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ02

35 ΠΑΠΑΔΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02

36 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΤΑΘΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02

37 ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΣΟΦΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02

38 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02

39 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΦΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02

40 ΠΛΕΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02

41 ΠΡΙΦΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02

42 ΡΙΖΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02

43 ΡΩΣΣΙΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02

44 ΣΕΦΕΡΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02

45 ΣΟΛΩΜΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02

46 ΣΤΑΜΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ02



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 11151

47 ΣΥΡΜΑΛΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΠΕ02

48 ΤΟΛΥΜΕΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02

49 ΤΟΥΛΟΥΜΗΣ ΚΟΣΜΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02

50 ΦΟΥΣΕΚΑ ΜΑΡΙΑ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΠΕ02

51 ΧΑΡΙΤΩΝΙΔΗΣ ΠΟΛΥΔΩΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02

52 ΑΡΔΑΒΑΝΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ03 

53 ΓΑΒΡΙΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 

54 ΓΚΟΝΟΥ ΜΑΡΙΤΣΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ03 

55 ΖΑΧΟΓΕΩΡΓΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 

56 ΚΑΛΑΝΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ03 

57 ΚΑΛΟΓΕΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΠΕ03 

58 ΚΕΙΣΟΓΛΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 

59 ΚΟΚΚΑΛΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 

60 ΚΟΝΤΑΚΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 

61 ΚΟΤΑΡΙΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ03 

62 ΚΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 

63 ΚΥΠΡΙΔΗΜΟΣ ΚΥΠΡΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ03 

64 ΜΑΚΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03 

65 ΜΑΚΡΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ03 

66 ΜΑΝΤΖΩΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ03 

67 ΜΠΑΛΩΜΕΝΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 

68 ΜΠΟΛΟΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ03 

69 ΜΠΟΥΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 

70 ΠΕΤΑΒΡΑΤΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ03 

71 ΠΛΑΤΑΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03 

72 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03 

73 ΤΑΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 

74 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ03 

75 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 

76 ΤΣΙΤΣΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 

77 ΦΑΚΟΥΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΕ03 

78 ΦΥΛΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΕ03 

79 ΦΩΤΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ03 

80 ΧΑΤΖΗΦΙΛΙΠΠΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 

81 ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΙΜΩΝ ΠΕ04

82 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04

83 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04

84 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04

85 ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ04

86 ΒΟΤΣΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΠΕ04

87 ΒΡΑΚΑ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04

88 ΓΕΡΟΛΥΜΑΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΕ04

89 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΒΡΑΑΜ ΠΕ04

90 ΓΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04

91 ΓΡΑΨΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04

92 ΕΠΙΤΡΟΠΑΚΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ04

93 ΖΗΣΙΜΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΠΕ04

94 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04

95 ΚΑΛΦΑΓΙΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04

96 ΚΑΜΑΡΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΓΑΒΡΙΗΛ ΠΕ04

97 ΚΑΜΠΟΥΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04

98 ΚΑΤΣΙΔΟΝΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04

99 ΚΑΨΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ04

100 ΚΑΨΙΩΧΑ ΟΛΓΑ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΕ04

101 ΚΕΡΑΜΙΔΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04

102 ΚΟΛΤΣΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΠΕ04

103 ΚΟΝΤΟΣΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04

104 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΔΙΟΝΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04

105 ΛΕΛΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ04

106 ΛΙΤΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04

107 ΛΟΤΣΑΡΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04

108 ΜΑΚΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ04

109 ΜΑΜΑΛΟΥΓΚΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04

110 ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04

111 ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04

112 ΜΠΑΡΜΠΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΣΥΜΕΩΝ ΠΕ04

113 ΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04

114 ΝΤΑΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΕ04

115 ΞΕΝΤΕΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΥΡΙΛΛΟΣ ΠΕ04

116 ΟΒΑΔΙΑΣ ΣΑΒΒΑΣ ΣΟΛΟΜΩΝ ΠΕ04

117 ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ ΣΑΡΑΝΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04

118 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04

119 ΠΑΠΑΜΙΧΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04

120 ΠΑΠΑΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ04

121 ΠΑΣΣΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04

122 ΠΑΤΣΑΚΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΑΝΔΡΟΚΛΗΣ ΠΕ04

123 ΠΕΡΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04

124 ΠΡΩΤΟΠΑΠΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ04

125 ΡΟΥΣΣΗΣ ΡΑΦΑΗΛ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04

126 ΣΕΛΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΙΣΤΟΦΑΝΗΣ ΠΕ04

127 ΣΙΝΙΓΑΛΙΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04

128 ΣΙΤΕΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04

129 ΣΙΤΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04

130 ΣΚΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04

131 ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04

132 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04



11152 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

133 ΤΖΑΣΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ04

134 ΤΟΥΝΤΟΥΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04

135 ΤΣΕΡΕΤΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ04

136 ΤΣΕΧΕΡΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04

137 ΨΩΜΑΘΙΑΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04

138 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60/70

139 ΑΛΠΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΠΕ60/70

140 ΑΜΑΝΑΤΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ60/70

141 ΑΡΧΟΝΤΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΠΕ60/70

142 ΒΛΑΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60/70

143 ΒΟΥΤΣΙΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ60/70

144 ΓΑΜΒΡΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΑΥΡΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ60/70

145 ΓΕΠΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΛΕΑΝΘΗΣ ΠΕ60/70

146 ΓΟΥΜΕΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60/70

147 ΔΑΒΛΑΝΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60/70

148 ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60/70

149 ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΡΩΣ ΠΕ60/70

150 ΕΛΛΗΝΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΑ ΜΑΡΙΝΟΣ ΠΕ60/70

151 ΖΑΜΠΡΑΙΛΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ60/70

152 ΖΟΥΜΠΟΥΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ60/70

153 ΖΟΥΡΕΛΙΔΗΣ ΣΥΜΕΩΝ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60/70

154 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60/70

155 ΙΜΒΡΙΩΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60/70

156 ΚΑΒΟΥΚΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ60/70

157 ΚΑΚΑΒΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60/70

158 ΚΑΛΑΜΑΤΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60/70

159 ΚΑΛΕΜΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΠΕ60/70

160 ΚΑΝΕΛΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60/70

161 ΚΑΣΚΑΜΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60/70

162 ΚΙΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ60/70

163 ΚΛΕΦΤΑΚΗ ΖΩΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60/70

164 ΚΟΜΜΑΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ60/70

165 ΚΟΥΦΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ60/70

166 ΚΡΕΜΜΥΔΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ60/70

167 ΚΤΕΝΙΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ60/70

168 ΚΥΡΙΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ60/70

169 ΚΥΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ60/70

170 ΛΑΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60/70

171 ΛΕΥΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ60/70

172 ΛΟΥΡΑΝΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ60/70

173 ΜΑΚΑΡΑΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ60/70

174 ΜΑΡΑΓΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΠΕ60/70

175 ΜΑΡΚΑΝΤΩΝΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ60/70

176 ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60/70

177 ΜΑΥΡΑΝΤΩΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60/70

178 ΜΗΤΚΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60/70

179 ΜΙΣΑΗΛΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΑΙΟΣ ΠΕ60/70

180 ΜΟΚΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60/70

181 ΜΟΥΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60/70

182 ΜΠΑΚΟΛΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ60/70

183 ΜΠΑΛΚΙΖΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60/70

184 ΜΠΕΛΑΦΕΜΙΝΕ ΦΡΑΤΖΕΣΚΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ60/70

185 ΜΠΟΧΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΟΝΑΤΟΣ ΠΕ60/70

186 ΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60/70

187 ΝΑΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ60/70

188 ΝΤΑΛΑΟΥΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ60/70

189 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΠΕ60/70

190 ΠΑΙΖΑΝΟΥ ΑΡΕΤΗ ΚΛΕΟΜΕΝΗΣ ΠΕ60/70

191 ΠΑΛΑΠΕΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ60/70

192 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ60/70

193 ΠΑΠΑΝΤΩΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60/70

194 ΠΑΣΣΑ ΣΟΦΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60/70

195 ΠΑΤΕΡΑΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ60/70

196 ΠΗΛΙΟΥΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ60/70

197 ΠΙΠΙΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60/70

198 ΠΡΑΜΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ60/70

199 ΠΡΕΖΑΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ60/70

200 ΠΡΟΒΕΛΕΓΓΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60/70

201 ΡΑΜΠΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60/70

202 ΡΑΦΤΟΠΟΥΛΟΥ ΖΑΦΕΙΡΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ60/70

203 ΣΚΟΥΝΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60/70

204 ΣΟΥΛΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60/70

205 ΣΠΥΡΑΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΕΥΓΕΝΙΟΣ ΠΕ60/70

206 ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ60/70

207 ΣΤΡΑΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60/70

208 ΣΥΓΚΕΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60/70

209 ΤΑΛΑΜΠΙΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ60/70

210 ΤΕΡΖΙΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΜΟΣΧΟΣ ΠΕ60/70

211 ΤΗΓΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ60/70

212 ΤΣΑΠΡΟΥΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60/70

213 ΤΣΕΠΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60/70

214 ΤΣΟΥΛΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ60/70

215 ΦΑΣΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60/70

216 ΦΙΛΙΠΠΙΑΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΕ60/70



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 11153

217 ΦΟΡΤΟΥΝΗ ΙΟΥΛΙΑΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60/70

218 ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ60/70

219 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ60/70

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 4 Απριλίου 2008

Με εντολή Υπουργού
Ο Γενικός Γραμματέας
ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΠΛΑΤΗΣ

F
    Αριθμ. 5492 (2)
Έγκριση των πρακτικών της οριζόμενης με την υπ’ αριθμ.

πρωτ. 4138/12.3.2008 απόφαση του Γενικού Γραμμα−
τέα του ΥΠ.Ε.Π.Θ. Επιτροπής και κατάρτιση του πί−
νακα των πιστοποιούμενων επιμορφωτών Β΄ Επιπέ−
δου στο πλαίσιο της πράξης της Κατηγορίας 2.1.1.θ. 
του ΕΠΕΑΕΚ «Επιμόρφωση Εκπαιδευτικών στη χρή−
ση και αξιοποίηση των ΤΠΕ στην εκπαιδευτική δι−
δακτική διαδικασία». 

  Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ
ΕΘΝΙΚΗΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του ν. 2860/2000 (ΦΕΚ 251/τ.Α΄) «Διαχεί−

ριση, παρακολούθηση και έλεγχος του Κοινοτικού Πλαι−
σίου Στήριξης και άλλες διατάξεις» σε συνδυασμό με τις 
διατάξεις του ν. 3614/2007 (ΦΕΚ 267/τ.Α΄) «Διαχείριση, 
έλεγχος και εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για 
την προγραμματική περίοδο 2007−2013».

2. Το θεσμικό πλαίσιο που διέπει την Ειδική Υπηρε−
σία Εφαρμογής Προγραμμάτων Κ.Π.Σ. του ΥΠ.Ε.Π.Θ., 
ειδικότερα το άρθρο 6 του ν. 3027/2002 (ΦΕΚ 152/τ.Α΄) 
«Ρύθμιση θεμάτων Οργανισμού Σχολικών Κτιρίων, ανώ−
τατης εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», περί σύστα−
σης της Ειδικής Υπηρεσίας Εφαρμογής Προγραμμάτων 
Κ.Π.Σ., όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 13 αρ. 12 του 
ν. 3149/10.6.2003 (ΦΕΚ 141/τ.Α΄), και την υπ’ αριθμ.πρωτ. 
10756/9.10.2002 κοινή υπουργική απόφαση των Υπουρ−
γών Οικονομίας και Οικονομικών − Εσωτερικών, Δημό−
σιας Διοίκησης και Αποκέντρωσης − Εθνικής Παιδείας 
και Θρησκευμάτων, «Οργάνωση της Ειδικής Υπηρεσίας 
Εφαρμογής Προγραμμάτων Κ.Π.Σ. του Υπουργείου Εθνι−
κής Παιδείας και Θρησκευμάτων» (ΦΕΚ 1343/τ.Β΄), όπως 
ισχύει σήμερα.

3. Τις διατάξεις του άρθρου 50 «Ειδικός Λογαριασμός 
στο ΥΠ.Ε.Π.Θ. για την αξιοποίηση κονδυλίων του Κ.Π.Σ., 
του ν. 2413/1996 (ΦΕΚ 124/τ.Α΄), με τις οποίες αντικα−
ταστάθηκαν οι διατάξεις του εδαφίου γ της παρ. 10 
του άρθρου 2 του ν. 2233/1994 (ΦΕΚ 141/τ.Α΄), όπως συ−
μπληρώθηκαν με τις διατάξεις της παρ. 2 του άρθρου 
4 του ν. 2341/1995 και την παρ. 9β του άρθρου 1 του ν. 
2942/2001 (ΦΕΚ 202/τ.Α΄).

4. Την υπ’ αριθμ. 329/11.2.2005 κοινή υπουργική από−
φαση (ΦΕΚ 210/τ.Β΄) «Τροποποίηση και αντικατάσταση 
της υπ’ αριθμ. πρωτ. ΚΑ/845/25.8.2003 απόφασης (ΦΕΚ 
1222/τ.Β΄/27.8.2003 «Σύσταση Ειδικού Λογαριασμού στο 
Υπουργείο Εθνικής Παιδείας και Θρησκευμάτων».

5. Τις διατάξεις της υπ’ αριθμ. 108009/ΣΤ5/2007 υπουρ−
γικής απόφασης (ΦΕΚ 1950/τ.Β΄) «Μεταβίβαση δικαιώ−
ματος υπογραφής «Με εντολή Υπουργού» στον Γενι−

κό Γραμματέα, στους Ειδικούς Γραμματείς και στους 
Προϊσταμένους Γενικών Διευθύνσεων, Διευθύνσεων και 
Τμημάτων της Κ.Υ. του Υπ.Ε.Π.Θ».

6. Την υπ’ αριθμ. 113489/Η/11.10.2007 κοινή υπουργική 
απόφαση (ΦΕΚ 438/τ.ΥΟΔΔ) περί Διορισμού του Δη−
μητρίου Πλατή στη θέση του Γενικού Γραμματέα του 
Υπ.Ε.Π.Θ.

7. Την υπ’ αριθμ. 7049/26.4.2005 απόφαση ένταξης 
της Πράξης με τίτλο «Επιμόρφωση εκπαιδευτικών στη 
χρήση και αξιοποίηση των ΤΠΕ στην εκπαιδευτική δι−
δακτική διαδικασία» στο Μέτρο 2.1 του ΕΠΕΑΕΚ, όπως 
τροποποιήθηκε με τις υπ’ αριθμ. πρωτ. 18700/7.9.2006 
και 1136/23.1.2008 αποφάσεις έγκρισης της 1ης και 2ης 
τροποποίησης αντίστοιχα.

8. Το εγκεκριμένο Τεχνικό Δελτίο Έργου και Υποέργων 
της ανωτέρω Πράξης.

9. Την υπ’ αριθμ. 23971/ΔΕ4379/27.6.2005 απόφαση 
του Υπουργού Οικονομίας και Οικονομικών που εγκρί−
νει την ένταξη της Πράξης στο Πρόγραμμα Δημοσίων 
Επενδύσεων (ΠΔΕ) 2005 και στην ΣΑΕ 445/3 με κωδικό 
«2005ΣΕ44530077», προϋπολογισμού 33.996.391,18 €.

10. Την υπ’ αριθμ. 4096/19.8.2005 υπουργική απόφαση 
σχετικά με τη Σύσταση και τις Αρμοδιότητες της Κεντρι−
κής Επιτροπής Επιμόρφωσης Β΄ Επιπέδου (Κ.Ε.Ε.Β.ΕΠ.) 
για την υλοποίηση της Πράξης της Κατηγορίας 2.1.1.θ. 
του ΕΠΕΑΕΚ «Επιμόρφωση Εκπαιδευτικών στη χρήση 
και αξιοποίηση των ΤΠΕ στην εκπαιδευτική διδακτική 
διαδικασία» του Μέτρου 2.1 «Αναβάθμιση της Ποιότητας 
της Παρεχόμενης Εκπαίδευσης», Ενέργεια 2.1.1. «Επι−
μόρφωση Εκπαιδευτικών» και τον Ορισμό Εκπροσώπων 
− Υπεύθυνων Συντονιστών εκ μέρους του Παιδαγωγικού 
Ινστιτούτου και του Ερευνητικού Ακαδημαϊκού Ινστιτού−
του Τεχνολογίας Υπολογιστών, όπως τροποποιήθηκε 
με τις υπ’ αριθμ. πρωτ. 3881/1.6.2007 και 2046/19.2.2008 
όμοιες αποφάσεις.

11. Το με αριθμό 30/25.2.2008 Πρακτικό της Κεντρικής 
Επιτροπής Επιμόρφωσης Β΄ Επιπέδου (Κ.Ε.Ε.Β.ΕΠ.) που 
περιλαμβάνει τις αποφάσεις της Κ.Ε.Ε.Β.ΕΠ. σχετικά με τις 
δοκιμασίες πιστοποίησης επιμορφωτών Β΄ Επιπέδου.

12. Την υπ’ αριθμ. 4138/12.3.2008 απόφαση του Γενι−
κού Γραμματέα του ΥΠ.Ε.Π.Θ. σχετικά με τον Ορισμό 
Επιτροπής για την κατάρτιση του τελικού πίνακα των 
πιστοποιούμενων επιμορφωτών Β΄ Επιπέδου στο πλαί−
σιο της πράξης της Κατηγορίας 2.1.1.θ. του ΕΠΕΑΕΚ 
«Επιμόρφωση Εκπαιδευτικών στη χρήση και αξιοποίηση 
των ΤΠΕ στην εκπαιδευτική διδακτική διαδικασία».

13. Το υπ’ αριθμ. 1/4.4.2008 πρακτικό της ανωτέρω 
Επιτροπής.

14. Την ανάγκη κατάρτισης του πίνακα των εκπαι−
δευτικών, οι οποίοι μετά την ολοκλήρωση της πρώτης 
περιόδου εκπαίδευσης των επιμορφωτών Β΄ Επιπέδου 
στα Πανεπιστημιακά Κέντρα Επιμόρφωσης (ΠΑΚΕ) 
και των δοκιμασιών πιστοποίησης πιστοποιούνται και 
εντάσσονται στο Μητρώο Επιμορφωτών Β΄ Επιπέδου 
στο πλαίσιο της ανωτέρω Πράξης, αποφασίζουμε: 

− Την έγκριση του υπ’ αριθμ. 1/4.4.2008 πρακτικού της 
οριζόμενης με την υπ’ αριθμ. 4138/12.3.2008 απόφαση 
του Γενικού Γραμματέα του ΥΠ.Ε.Π.Θ. Επιτροπής και 
των συνημμένων αυτού πινάκων. 

− Την κατάρτιση του πίνακα των εκπαιδευτικών, οι 
οποίοι μετά την ολοκλήρωση της πρώτης περιόδου 
εκπαίδευσης των επιμορφωτών Β΄ Επιπέδου στα Πα−
νεπιστημιακά Κέντρα Επιμόρφωσης (ΠΑΚΕ) και των δο−



11154 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

κιμασιών πιστοποίησης πιστοποιούνται και εντάσσονται 
στο Μητρώο Επιμορφωτών Β΄ Επιπέδου στο πλαίσιο 
της ανωτέρω Πράξης.

Την παρούσα συνοδεύει ως παράρτημα και αποτελεί 
αναπόσπαστο τμήμα της το παρακάτω:

Παράρτημα Ι: Ο πίνακας των 137 εκπαιδευτικών που 
εντάσσονται στο Μητρώο Επιμορφωτών Β΄ Επιπέδου. 

Παράρτημα Ι
Πίνακας εκπαιδευτικών που εντάσσονται στο Μη−

τρώο Επιμορφωτών Β΄ Επιπέδου. 

α/α Επώνυμο Όνομα Ειδικότητα

1 ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ02

2 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02

3 ΑΣΚΙΑΝΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ02

4 ΒΛΑΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02

5 ΓΙΑΝΝΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02

6 ΓΚΑΓΚΕΛΗ ΑΝΘΟΥΣΑ ΠΕ02

7 ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ02

8 ΖΑΦΕΙΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΠΕ02

9 ΖΕΤΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02

10 ΚΑΛΑΦΑΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02

11 ΚΑΡΥΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02

12 ΚΟΛΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02

13 ΚΟΥΡΜΠΕΤΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ02

14 ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02

15 ΜΠΑΙΡΑΜΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02

16 ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑ ΑΝΝΑ ΠΕ02

17 ΝΕΖΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02

18 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΤΑΘΗΣ ΠΕ02

19 ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΣΟΦΙΑ ΠΕ02

20 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ02

21 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΦΝΗ ΠΕ02

22 ΠΡΙΦΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02

23 ΡΙΖΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ02

24 ΡΩΣΣΙΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΠΕ02

25 ΣΕΦΕΡΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ02

26 ΣΟΛΩΜΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΠΕ02

27 ΣΤΑΜΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02

28 ΣΥΡΜΑΛΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ02

29 ΤΟΛΥΜΕΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02

30 ΤΟΥΛΟΥΜΗΣ ΚΟΣΜΑΣ ΠΕ02

31 ΦΟΥΣΕΚΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02

32 ΑΡΔΑΒΑΝΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ03

33 ΓΚΟΝΟΥ ΜΑΡΙΤΣΑ ΠΕ03

34 ΖΑΧΟΓΕΩΡΓΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03

35 ΚΑΛΑΝΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03

36 ΚΑΛΟΓΕΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03

37 ΚΟΚΚΑΛΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ03

38 ΚΟΤΑΡΙΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ03

39 ΚΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ03

40 ΚΥΠΡΙΔΗΜΟΣ ΚΥΠΡΟΣ ΠΕ03

41 ΜΑΚΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03

42 ΜΑΝΤΖΩΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03

43 ΜΠΑΛΩΜΕΝΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ03

44 ΜΠΟΛΟΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03

45 ΜΠΟΥΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03

46 ΠΕΤΑΒΡΑΤΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03

47 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ03

48 ΤΑΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03

49 ΦΥΛΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03

50 ΧΑΤΖΗΦΙΛΙΠΠΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03

51 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ04

52 ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ04

53 ΒΟΤΣΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ04

54 ΒΡΑΚΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ04

55 ΓΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04

56 ΓΡΑΨΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04

57 ΚΑΜΑΡΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΕ04

58 ΚΑΤΣΙΔΟΝΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04

59 ΚΑΨΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04

60 ΚΑΨΙΩΧΑ ΟΛΓΑ ΠΕ04

61 ΚΟΝΤΟΣΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04

62 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΔΙΟΝΥΣΗΣ ΠΕ04

63 ΛΕΛΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04

64 ΛΙΤΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04

65 ΛΟΤΣΑΡΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ04

66 ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04

67 ΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ04

68 ΝΤΑΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ04

69 ΞΕΝΤΕΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04

70 ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ ΣΑΡΑΝΤΟΣ ΠΕ04

71 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ04

72 ΠΑΠΑΜΙΧΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04

73 ΠΑΤΣΑΚΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΕ04

74 ΠΕΡΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ04

75 ΡΟΥΣΣΗΣ ΡΑΦΑΗΛ ΠΕ04

76 ΣΙΝΙΓΑΛΙΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04

77 ΣΚΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04

78 ΤΟΥΝΤΟΥΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04

79 ΤΣΕΡΕΤΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ04

80 ΨΩΜΑΘΙΑΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ04

81 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ60/70

82 ΑΛΠΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ60/70



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 11155

83 ΒΛΑΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60/70

84 ΓΑΜΒΡΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60/70

85 ΓΕΠΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60/70

86 ΓΟΥΜΕΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60/70

87 ΔΑΒΛΑΝΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60/70

88 ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60/70

89 ΕΛΛΗΝΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΑ ΠΕ60/70

90 ΖΑΜΠΡΑΙΛΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ60/70

91 ΖΟΥΜΠΟΥΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60/70

92 ΖΟΥΡΕΛΙΔΗΣ ΣΥΜΕΩΝ ΠΕ60/70

93 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΕ60/70

94 ΚΑΛΕΜΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ60/70

95 ΚΑΝΕΛΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ60/70

96 ΚΑΣΚΑΜΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60/70

97 ΚΙΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60/70

98 ΚΛΕΦΤΑΚΗ ΖΩΗ ΠΕ60/70

99 ΚΡΕΜΜΥΔΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ60/70

100 ΚΤΕΝΙΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60/70

101 ΚΥΡΙΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60/70

102 ΚΥΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60/70

103 ΜΑΚΑΡΑΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60/70

104 ΜΑΡΑΓΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60/70

105 ΜΑΡΚΑΝΤΩΝΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΠΕ60/70

106 ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΠΕ60/70

107 ΜΗΤΚΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ60/70

108 ΜΙΣΑΗΛΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ60/70

109 ΜΟΚΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60/70

110 ΜΠΑΚΟΛΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ60/70

111 ΜΠΑΛΚΙΖΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60/70

112 ΜΠΕΛΑΦΕΜΙΝΕ ΦΡΑΤΖΕΣΚΑ ΠΕ60/70

113 ΜΠΟΧΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ60/70

114 ΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60/70

115 ΝΤΑΛΑΟΥΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ60/70

116 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ60/70

117 ΠΑΠΑΝΤΩΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ60/70

118 ΠΑΣΣΑ ΣΟΦΙΑ ΠΕ60/70

119 ΠΑΤΕΡΑΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ60/70

120 ΠΡΑΜΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60/70

121 ΠΡΕΖΑΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ60/70

122 ΡΑΜΠΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60/70

123 ΣΚΟΥΝΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60/70

124 ΣΠΥΡΑΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ60/70

125 ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΕ60/70

126 ΣΤΡΑΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ60/70

127 ΣΥΓΚΕΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60/70

128 ΤΑΛΑΜΠΙΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60/70

129 ΤΕΡΖΙΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ60/70

130 ΤΗΓΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ60/70

131 ΤΣΑΠΡΟΥΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ60/70

132 ΤΣΕΠΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ60/70

133 ΤΣΟΥΛΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΠΕ60/70

134 ΦΑΣΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60/70

135 ΦΙΛΙΠΠΙΑΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ60/70

136 ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ60/70

137 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ60/70

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 4 Απριλίου 2008

Με εντολή Υπουργού
Ο Γενικός Γραμματέας
ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΠΛΑΤΗΣ



11156 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster.et@et.gr*02008491205080008*

  ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΓΡΑΦΕΙΑ ΠΩΛΗΣΗΣ Φ.Ε.Κ.
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ − Βασ. Όλγας 227 23104 23956 ΛΑΡΙΣΑ − Διοικητήριο 2410 597449
ΠΕΙΡΑΙΑΣ − Ευριπίδου 63 210 4135228 ΚΕΡΚΥΡΑ − Σαμαρά 13 26610 89122
ΠΑΤΡΑ − Κορίνθου 327 2610 638109 ΗΡΑΚΛΕΙΟ − Πεδιάδος 2 2810 300781
ΙΩΑΝΝΙΝΑ − Διοικητήριο 26510 87215 ΜΥΤΙΛΗΝΗ − Πλ. Κωνσταντινουπόλεως 1 22510 46654
ΚΟΜΟΤΗΝΗ − Δημοκρατίας 1 25310 22858

ΤΙΜΗ ΠΩΛΗΣΗΣ ΦΥΛΛΩΝ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΟΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
Σε έντυπη μορφήη μ ρφή

• Για τα Φ.Ε.Κ. από 1 μέχρι 16 σελίδες σε 1 €, προσαυξανόμενη κατά 0,20 € για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο ή μέρος αυτού.
• Για τα φωτοαντίγραφα Φ.Ε.Κ. σε 0,15 € ανά σελίδα.
 Σε μορφή DVD/CDμ ρφή

Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση

Α΄ 150 € 40 € 15 € Α.Α.Π. 110 € 30 € −

Β΄ 300 € 80 € 30 € Ε.Β.Ι. 100 € − −

Γ΄ 50 € − − Α.Ε.Δ. 5 € − −

Υ.Ο.Δ.Δ. 50 € − − Δ.Δ.Σ. 200 € − 20 €

 Δ΄ 110 € 30 € − Α.Ε. − Ε.Π.Ε. και Γ.Ε.ΜΗ. − − 100 €

• Η τιμή πώλησης μεμονωμένων Φ.Ε.Κ. σε μορφή cd−rom από εκείνα που διατίθενται σε ψηφιακή μορφή και μέχρι 100 σελίδες, σε 5 € προσαυξανόμενη κατά 1 € ανά 50 σελίδες.
• Η τιμή πώλησης σε μορφή cd−rom/dvd, δημοσιευμάτων μιας εταιρείας στο τεύχος Α.Ε.−Ε.Π.Ε. και Γ.Ε.ΜΗ. σε 5 € ανά έτος.
 ΠΑΡΑΓΓΕΛΙΑ ΚΑΙ ΑΠΟΣΤΟΛΗ Φ.Ε.Κ.: Τηλεφωνικά: 210 4071010 − fax: 210 4071010 − internet: http://www.et.gr

ΕΤΗΣΙΕΣ ΣΥΝΔΡΟΜΕΣ Φ.Ε.Κ.

Τεύχος Έντυπη μορφή Ψηφιακή Μορφή Τεύχος Έντυπη μορφή Ψηφιακή Μορφή

Α΄ 225 € 190 € Α.Ε.Δ. 10 € Δωρεάν

Β΄ 320 € 225 € Α.Ε. − Ε.Π.Ε. και Γ.Ε.ΜΗ. 2.250 € 645 €

Γ΄ 65 € Δωρεάν Δ.Δ.Σ. 225 € 95 €

Υ.Ο.Δ.Δ. 65 € Δωρεάν Α.Σ.Ε.Π. 70€ Δωρεάν

Δ΄ 160 € 80 € Ο.Π.Κ. − Δωρεάν

Α.Α.Π. 160 € 80 € Α΄+ Β΄+ Δ΄ + Α.Α.Π. − 450 €

Ε.Β.Ι. 65 € 33 €

• Το τεύχος Α.Σ.Ε.Π. (έντυπη μορφή) θα αποστέλλεται σε συνδρομητές ταχυδρομικά, με την επιβάρυνση των 70 €, ποσό το οποίο αφορά τα ταχυδρομικά έξοδα.
•  Για την παροχή πρόσβασης μέσω διαδικτύου σε Φ.Ε.Κ. προηγουμένων ετών και συγκεκριμένα στα τεύχη: α) Α, Β, Δ, Α.Α.Π., Ε.Β.Ι. και Δ.Δ.Σ., η τιμή προσαυξάνεται,

πέραν του ποσού της ετήσιας συνδρομής του 2007, κατά 40 € ανά έτος και ανά τεύχος και β) για το τεύχος Α.Ε.−Ε.Π.Ε. & Γ.Ε.ΜΗ., κατά 60 € ανά έτος παλαιότητας.

* Η καταβολή γίνεται σε όλες τις Δημόσιες Οικονομικές Υπηρεσίες (Δ.Ο.Υ.). Το πρωτότυπο διπλότυπο (έγγραφο αριθμ. πρωτ. 9067/28.2.2005 2η Υπηρεσία
Επιτρόπου Ελεγκτικού Συνεδρίου) με φροντίδα των ενδιαφερομένων, πρέπει να αποστέλλεται ή να κατατίθεται στο Εθνικό Τυπογραφείο (Καποδιστρίου 34,
Τ.Κ. 104 32 Αθήνα).

* Σημειώνεται ότι φωτοαντίγραφα διπλοτύπων, ταχυδρομικές Επιταγές για την εξόφληση της συνδρομής, δεν γίνονται δεκτά και θα επιστρέφονται.
* Οι οργανισμοί τοπικής αυτοδιοίκησης, τα νομικά πρόσωπα δημοσίου δικαίου, τα μέλη της Ένωσης Ιδιοκτητών Ημερησίου Τύπου Αθηνών και Επαρχίας, οι τηλεο−

πτικοί και ραδιοφωνικοί σταθμοί, η Ε.Σ.Η.Ε.Α., τα τριτοβάθμια συνδικαλιστικά Όργανα και οι τριτοβάθμιες επαγγελματικές ενώσεις δικαιούνται έκπτωσης πενήντα
τοις εκατό (50%) επί της ετήσιας συνδρομής (τρέχον έτος + παλαιότητα).

* Το ποσό υπέρ Τ.Α.Π.Ε.Τ. [5% επί του ποσού συνδρομής (τρέχον έτος + παλαιότητα)], καταβάλλεται ολόκληρο (Κ.Α.Ε. 3512) και υπολογίζεται πριν την έκπτωση.
* Στην Ταχυδρομική συνδρομή του τεύχους Α.Σ.Ε.Π. δεν γίνεται έκπτωση.

Πληροφορίες για δημοσιεύματα που καταχωρούνται στα Φ.Ε.Κ. στο τηλ.: 210 5279000.
Φωτοαντίγραφα παλαιών Φ.Ε.Κ.: Μάρνη 8 τηλ.: 210 8220885, 210 8222924, 210 5279050.

Οι πολίτες έχουν τη δυνατότητα ελεύθερης ανάγνωσης των δημοσιευμάτων που καταχωρούνται σε όλα τα τεύχη της Εφημερίδας της 
Κυβερνήσεως πλην εκείνων που καταχωρούνται στο τεύχος Α.Ε.−Ε.Π.Ε και Γ.Ε.ΜΗ., από την ιστοσελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr).

Οι υπηρεσίες εξυπηρέτησης πολιτών λειτουργούν καθημερινά από 08:00 μέχρι 13:00


		2008-05-16T09:28:40+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Theodoros Moumouris
	Signed PDF (embedded)




